

# **SEG-Saniva VVS ApS**

Egegårdsvej 5,1.

2610 Rødovre

CVR-nr. 31058856

## **Årsrapport for 2016**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. august 2017

---

Bent Elmann Gregersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering .....	6
Virksomhedsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SEG-Saniva VVS ApS Egegårdsvej 5,1. 2610 Rødovre
CVR-nr.	31058856
Stiftelsesdato	8. november 2007
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Bent Elmann Gregersen Tommy Lerche Vinding
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab PArk Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -379.462, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.604.429, og en egenkapital på kr. -558.828.

Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kapitalen kan reetableres via egen fremtidig indtjening.

For at imødekomme ovenstående, er selskabet afhængig af opretholdelse af det fornødne kapitalberedskab. Moderselskabet Gregersen & Vinding Holding ApS, har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring til sikring af selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.768.557</b>	<b>2.579.341</b>
Personaleomkostninger	1	-1.406.492	-2.730.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-370.607	-262.685
Andre driftsomkostninger		-32.965	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-41.507</b>	<b>-413.877</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.335	0
Finansielle indtægter		171	0
Finansielle omkostninger		-171.133	-184.269
<b>Resultat før skat</b>		<b>-211.134</b>	<b>-598.146</b>
Skat af årets resultat	2	-168.328	163.762
<b>Årets resultat</b>		<b>-379.462</b>	<b>-434.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-379.462	-434.384
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-379.462</b>	<b>-434.384</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	0	227.627
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>227.627</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	156.216	332.161
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>156.216</b>	<b>332.161</b>
Udskudte skatteaktiver		126.531	399.709
Deposita		89.922	89.922
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>216.453</b>	<b>489.631</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>372.669</b>	<b>1.049.419</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.005.131	1.135.009
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	153.985	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.535	38.193
Andre tilgodehavender		0	63.694
Periodeafgrænsningsposter		70.109	33.220
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.231.760</b>	<b>1.270.116</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.231.760</b>	<b>1.270.116</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.604.429</b>	<b>2.319.535</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		407.315	407.315
Overført resultat		-966.143	-586.680
<b>Egenkapital</b>	6, 7	<b>-558.828</b>	<b>-179.365</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	104.850
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>104.850</b>
Gæld til banker		1.370.472	1.166.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.141	248.818
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.581	0
Gæld til associerede virksomheder		216.320	208.000
Anden gæld		378.742	770.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.163.256</b>	<b>2.394.050</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.163.256</b>	<b>2.394.050</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.604.429</b>	<b>2.319.535</b>
Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	8		
Ejerskab	9		
Eventualforpligtelser	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.405.886	2.474.749
Pensioner	56.386	164.349
Andre omkostninger til social sikring	22.187	81.734
Andre personaleomkostninger	-77.967	9.701
	<b>1.406.492</b>	<b>2.730.533</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	7
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	168.328	-163.762
	<b>168.328</b>	<b>-163.762</b>
 <b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	1.138.119	1.138.119
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.138.119</b>	<b>1.138.119</b>
Af- og nedskrivninger primo	-910.492	-796.681
Årets afskrivninger	-227.627	-113.811
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.138.119</b>	<b>-910.492</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>0</b>	<b>227.627</b>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.488.740	1.488.740
Afgang i årets løb	-58.942	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.429.798</b>	<b>1.488.740</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.156.579	-1.007.705
Årets afskrivninger	-142.980	-148.874
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	25.977	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.273.582</b>	<b>-1.156.579</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>156.216</b>	<b>332.161</b>
 <b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	153.985	0
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>153.985</b>	<b>0</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	153.985	0
Nettoforpligtelser	0	0
	<b>153.985</b>	<b>0</b>

## Noter

2016

2015

**6. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen består af nom. 407.315 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Anpartskapital, primo	407.315	407.315
	<b>407.315</b>	<b>407.315</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**7. Egenkapital**

	<b>Primo</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	407.315	0	407.315
Overført resultat	-586.681	-379.462	-966.143
	<b>-179.366</b>	<b>-379.462</b>	<b>-558.828</b>

**8. Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kapitalen kan reetableres via egen fremtidig indtjening.

For at imødekomme ovenstående, er selskabet afhængig af opretholdelse af det fornødne kapitalberedskab. Moderselskabet Gregersen & Vinding Holding ApS, har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring til sikring af selskabets fortsatte drift.

**9. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Gregersen & Vinding Holding ApS, Erdalsvej 8, 2600 Glostrup.

**10. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gregersen & Vinding Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

**11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 5 måneder og den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016, 18 t.kr.